2.3.6.1.05 Productos de arcilla y derivados 33,276.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 5,026.80

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 4,366.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 8,734.95

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 14,738.20

Total 73,953.55

**Setenta y tres  mil novecientos cincuenta y tres con 55/100 (73,953.55)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.3687-Versión 1 73,953.55

Monto de Compromiso
08/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132157524 Feservices, SRL 73,953.55

Total 73,953.55

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: